
Pachet produse de curatenie

I.D.: 54971562

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 799,51 RON - 799,51 RON

Descriere: GALEATA 12L CU STORCATOR BUC10x7,564=75,64 COADA METALICA PENTRU MOP BUC 10 1,8487 18,49 FARAS PLASTIC BUC 10 2,9412 29,41 REZERVA MOP BUMBAC 250GR BUC 10 3,5294 35,29 MATURA PLASTIC BUC 10 4,6218 46,22 DETERGENT PARDOSELI S255 10L SANO BUC 4 50,42 201,68 ROLA MEDICALA 50M*60CM SANO ROL 12 12,7731 153,28 ROLA HARTIE 2STR. 350 FOI BUC 24 6,3025 151,26 DISPENSER SAPUN LICHID 500ML BUC 5 17,648 88,24
